Индивидуальный предприниматель Сидоров Сидор Сидорович
(ИНН 987654321234, ОГРНИП 9876567891234567)

[bookmark: _GoBack]                   В ИФНС России № 45 по г. Москве

                 От ИП Сидоров Сидор Сидорович
                                         ИНН 987654321234,
        ОГРНИП 9876567891234567
                                                   Адрес: 456765 г. Москва, ул. Победы, д. 45, оф. 3

Уведомление о порядке оформления документов

Настоящим уведомляю, что я, ИП Сидоров С. С., в соответствии с ГК РФ и Федеральным законом № 129-ФЗ от 08.08.2001 «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» не использую в делопроизводстве печать и заверяю все документы собственной подписью с момента регистрации и по сегодняшний день.

23 января 2022 года              Сидоров                 Сидоров С. С.